ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВИННОГО ШКАФА, тип: MFWC
MFWC-85SB34
MFWC-85SCH34
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

использование этого изделия другими.
MFWC-85SCH34
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
WC – WINE COOLER – ВИННЫЙ ШКАФ
-8-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
85 – НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ
S – SINGLE – ОДНА ЗОНА ХРАНЕНИЯ
34 – ВМЕСТИМОСТЬ 34 БУТЫЛКИ
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ ЦВЕТ
CH – CHAMPAGNE – ЦВЕТ «ШАМПАНЬ»
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFWC-85SB34
MFWC-85SCH34
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Металл
РАСПОЛОЖЕНИЕ ВИННОГО ШКАФА Отдельностоящий
ТИП УПРАВЛЕНИЯ Электронное
ЗОНЫ ХРАНЕНИЯ Одна
ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ КАМЕРЫ 85 л
ВМЕСТИМОСТЬ 34 бутылки
ХЛАДАГЕНТ R600a
ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР 5-20°C
ПОДСВЕТКА Светодиодная
РАЗМЕРЫ ПРИБОРА (ШхГхВ) 480 x 445 x 870 мм
ВЕС НЕТТО 25,4 кг
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
РЕГУЛИРУЕМЫЕ НОЖКИ Да
ПЕРЕВЕШИВАНИЕ ДВЕРЕЙ Да
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОК 6 шт.
-9-
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
*Количество бутылок, помещающихся в винный шкаф, указано для
стандартных бутылок формы «Бордо» объемом 750 мл.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFWC-85SB34
MFWC-85SCH34
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ G
КЛИМАТИЧЕСКИЙ КЛАСС SN/N/ST
КЛАСС ЭЛЕКТРОЗАЩИТЫ I
УРОВЕНЬ ШУМА 40 дБ
НОМИНАЛЬНАЯ СИЛА ТОКА 0,8 A
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 139 кВ*ч/год
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ПРИ 16°C 0,117 кВт*ч/сутки
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ПРИ 32°C 0,645 кВт*ч/сутки
-10-
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -11-
ВНЕШНИЙ ВИД*
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1. Корпус 7. Нижняя петля
2. Панель управления 8. Дверца
3. Полка 9. Резиновый уплотнитель дверцы
4. Испаритель 10. Ручка
5. Датчики 11. Верхняя петля
6. Регулируемые ножки 12. Заглушка верхней петли